
Zarządzenie Nr 70/2019 
Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 05 grudnia 2019 roku 
 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Grzmiąca 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 129 i 130 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustalam dzień 27 grudnia 2019 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla 
pracowników Urzędu Gminy Grzmiąca. 
2. Dzień, o którym mowa w ust. 1 zostanie odpracowany dnia 14 grudnia 2019 r. (sobota)  
w godzinach od 700 do 1300. 
 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez: 
1) wywieszenie informacji na tablicach ogłoszeń oraz drzwiach wejściowych do 

budynku urzędu; 
2) poinformowanie w sposób zwyczajowo przyjęty sołtysów poszczególnych sołectw; 
3) zamieszczenie informacji na stronie internetowej Urzędu Gminy Grzmiąca – 

www.grzmiaca.org.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej – bip.grzmiaca.org.pl. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grzmiąca. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
         
        Wójt Gminy Grzmiąca 

                Patryk Makowski 

 

 

 

 

 

 


